ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a corto plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del ejercicio (ahorro/desahorro)

Resultado de ejercicios anteriores

Revaltios

ACTIVO:

PASIVO:

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO:

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO:
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Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo

Estado de Situacion Financiera al 31 de Diciembre de 2015

Diciembre 2015

6,420,183,939.20
2,143,709,587.76
128,486,150.43
2,014,983,338.80
240,098.53
4,276,474,351.44
1,138,381,855.07
1,886,739,813.04
1,238,889,304 .45
25.921,688.67
13,458,309.79
1,321,721,387.01
1,321,721,387.01
255,380,965.44
1,066,340,421.57
5,098,462,552.19
4,186,411,674.13
4,186,411,674.13
912,050,878.06
456,744,635.07
412,662,796.59
42,643,446.40

6,420,183,939.20
1,321,721,387.01
5,098,462,552.19
6,420,183,939.20
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P.C. Luis Enrique Rgtiguez Castaileda
Auditor Externo
Reg. AG.AFE

10265

Coordinador de \2 © Directora de

Administracion y Finanzas ’

L.C. Maria Cristyla Romdo Ortega
cursos Financieros
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Diciembre 2014

5,961,622,227.00
2,243,918,545.58
198,398,410.74
2,028,601,541.93
16,918,592.91
3,717,703,681.42
1,096,735,838.38
1,576,711,947.17
1,030,299,330.81
13,956,565.06
0.00
1,315,196,302.79
1,315,196,302.79
152,176,985.04
1,163,019,317.75
4,646,425,924.22
4,082,254,258.28
4,082,254,258.28
564,171,665.94
0.00
521,528,219.54
42,643,446 .40

5,961,622,227.00
1,315,196,302.79
4,646,425,924.22
$,961,622,227.00

Mira. Barfa Elena Islas T\Zérquez
Contralora General

Jefe de

lejandra Verdnica S
5 de Contabilidad




